Протокол № 2
Для нужд ГОУ ВПО «Российско-Армянский (Славянский) университет»
о заседании по вскрытию заявок в рамках процедуры закупки,
проводимой способом запроса ценовых предложений
с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-26/14»
г. Ереван                                                                                     «05» марта 2026 г.                                                                                                                                        время: 15:00

              Присутствовали:

Председатель комиссии:
               С. Багдасарян – /руководитель юридического департамента ГОУ ВПО Российско -Армянский (Славянский) университет/

Члены комиссии:
               М. Ергенян - / Руководитель отдела капитального строительства Департамента обеспечения деятельности ГОУ ВПО Российско -Армянский (Славянский) университет/

               Т. Аветисян - / Главный инженер ГОУ ВПО Российско -Армянский (Славянский) университет/

Координатор закупок:
                     А. Амбарцумян – /главный специалист отдела планирования и организации закупок ГОУ ВПО Российско -Армянский (Славянский) университет/

Повестка дня

       1. В рамках процедуры закупок под кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-26/14» организованной ГОУ ВПО Российско-Армянским (Славянским) университетом, в бумажной форме не было подано ни одной заявки.

      2. Процедура закупок под кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-26/14» организованная ГОУ ВПО Российско-Армянским (Славянским) университетом в бумажной форме, считается проваленной на основании статьи 37 Закона Республики Армения о закупках.
	     Принято решение: за – 3, против – 0

Председатель оценочной комиссии:      ———————  С. Багдасарян

Члены комиссии:                                    ———————  М. Ергенян
                      ———————   Т. Аветисян

Координатор закупок:                           ———————   А. Амбарцумян

PAGE